平成 25年 7月 18日

埼玉県熊谷市曙町１丁目１番地

秩 父 鉄 道 株 式 会 社

秩父鉄道株式会社（本社：埼玉県熊谷市、代表取締役社長：大谷 隆男）では、平成

25年 8月 31日より全国ロードショーされる、劇場版「あの日見た花の名前を僕達はまだ

知らない。」公開を記念し、平成 25年 7月 20日（土）より記念乗車券を下記のとおり発

売いたします。

記

１．「あの日見た花の名前を僕達はまだ知らない。」劇場版公開記念乗車券

（１）発売期間 平成 25年 7月 20日（土）～

※各駅の割り当て分が無くなり次第終了

（２）発売箇所 秩父鉄道 羽生、熊谷、寄居、大野原、秩父、御花畑駅窓口

インターネット通販サイト「ちちてつ e-shop」

（３）様 式 うちわ型台紙（サイズ 225㎜×286㎜）に乗車券 3種付属。

（４）発 売 額 480円

大野原～秩父間：大人 160円・1枚 秩父～御花畑間：大人 160円・1枚

        御花畑～大野原間：大人 160円・1枚

＜イメージ 表・裏＞                                   ©ANOHANA PROJECT

舞台地への聖地巡礼の記念やお土産に！

「あの日見た花の名前を僕達はまだ知らない。」

      劇場版公開記念乗車券発売について

＊「あの日見た花の名前を僕達はまだ知らない。」＊

 2011年 4月～6月までフジテレビ“ノイタミナ”にて全 11話が放送された、埼玉県秩父

市を舞台設定のモデルとしたアニメです。アニメでは、秩父市内の実在する風景や建物が

多く登場し、多くのお客様が聖地巡礼に訪れ、話題を呼びました。

2013年 8月 31日より、劇場版が全国 64の映画館にて公開されます。

以 上